Dani. 2.4. 14

I. Esdr. 1. 6. 7

Hester. 5. 5. 7

Prover. 12

I. Malach. 1.

Danie. 8.

Auxiliū dei, i

tribū fratrib

Osee. 7.

4. Reg. 17.

Cur tribū Ius  
da saluata po  
tius est, qđ dece  
tribus Israhel

4. Reg. 10.

CII. RUPER. ABBA. DE GLORIF. TRINI.

Exodi. 2. ximostresuiri, Abraham, Isaac & Jacob, dicente scriptura. Ascenditq; clamor eorum ad dominū pro operibus, & audiuit gemitū eorum ac recordatus est sceleris quod pepigerat cū

Exodi. 32. Abraham, Isaac, & Jacob. Item cū dixisset ut disperderet eos, propter uitulum quem fecerant, pepercit eis propter eos deū viros, stante Moyse in rōspectu eius in confractione, id est, in nimia mentis humilitate, ac dicente. Cur domine irascerit furor tuus contra populi

5. Reg. 12. tūnum? Recordare Abraham, Isaac & Israhel seruorū tuorū. ¶ Deinde cū fecissent duos z. Para. 22. uitulos, secuti Hieroboam, & scissi à domo Dauid, & tribus quoq; Iuda coquisset deos genitium, & proinde pars utraq; iuste tradenda esset in captiuitatē: saluata est eadē tribus lus- Domus Iuda ter tres reges

Eccle. 49. quoq; omnes peccatum commiserunt, ait Iesus filius Sirach. Nam reliquerunt legē potentes reges Iuda, & contempserunt timorē domini. ¶ Deinde cū in captiuitatem ducti commū

Psalm. 33. nem haberent lucū, iuxta illud, Super flumina Babylonis illic sedimus & fleuimus, dum recordaremur Syon, maximum consolationis incrementū adepti sunt per viros tres, qui inuenti sunt in medio, Sydrach, Misach & Abdenago: quia contemperunt iniqui regis imperium, & in medio fornacis ardantis gloriōse triumphauerunt. ¶ Deinde ubi placuit deo ut solueretur captiuitas, & fundaretur templum quod destructum fuerat, & rex dīs caretur ipsa ciuitas Hierusalem. Hoc itidem per viros tres deus effecit, per quales uoluit et

Tres reges Persaruu. per quales fieri oportuit, scilicet non per ipsos tantū captiuos & inopes, sed per eos sub quisbus captiui tenebantur reges potentes, Cyrus, Darium, & Artaxerxes. ¶ Deinde ubi noluit superbissimus Aman delere uniuersum genus Iudeorum, per istos tres salu facta est, Hester, & Mardochaeum, & ipsum regem Assuer. ¶ Deinde, cum idem agere conatur diabolus, sub regno Græcorū, per trium ducū Iudeā & Ionathā et Symonis, bellicā uirtutem ac praelaram fidem, illius populi reliquiae saluatae sunt. Valde ricundum in istis numeris mysteriū, quia septies (sicut hic enarratū est) propter viros tres sive per viros tres, deus uitis et trinus, id est, quem confitemur et colimus, pater, et filius, et spiritus sanctus, populum illum saluauit et liberauit, usq; ad implendum uerbum promissionis, per quod et nos salu facti sumus.